
  Uchwała Nr 249/17 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 marca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania ścieków  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2016., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 328 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w 

sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006,                      

Nr 127 poz. 886 z późn. zm.),  Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków przedstawione przez zakład budżetowy Gminy Celestynów - Gospodarka 

Komunalna, w brzmieniu stanowiącym załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Taryfy, o których mowa w § 1 obowiązują przez okres jednego roku, tj.  od dnia 01 kwietnia 

2017 r. do dnia 31 marca 2018 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gospodarki Komunalnej w Celestynowie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

Romuald Ziętala 

 

 

 



Uzasadnienie  

  Uchwały Nr 249/17 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków, Gospodarka Komunalna w Celestynowie złożyła wniosek o 

zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Celestynów w okresie od 1 kwietnia  2017 r. do 31 marca 2018 r. wraz ze szczegółową 

kalkulacją. 

 Taryfy zostały opracowane zgodnie z zasadami ustawy i przepisami rozporządzenia Ministra 

Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie 

taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe odprowadzanie ścieków 

(Dz. U. z 2006, Nr 127 poz. 886 z późn. zm.).  

Taryfy ustalono biorąc pod uwagę zapewnienie niezbędnych przychodów zakładu, 

umożliwiających ciągłość zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

które zakład powinien osiągnąć na pokrycie uzasadnionych kosztów związanych z ujęciem i poborem 

wody, eksploatacją i utrzymaniem urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych. 

Uwzględniając powyższe przedłożenie niniejszego projektu jest zasadne. 

 

 


